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Information om gällande regler för snöskotertrafik i allmänhet 
och Hållans Samfällighetsförening i synnerhet.

I Härjedalen råder generellt förbud mot skoterkörning, styrelsen har därför ansökt om dispens för 
skoterkörning enligt nedan.  

Hållans Samfällighetsförening, har ansökt om dispens för snöskoterkörning för Hållans 
fastighetsägare och deras gäster inom vår stugby och Funäsdalen 70:1 (dispens beviljad på 10 år av 
markägaren). 
Dispensen som vi har ansökt om på Härjedalens Kommun, gäller för transport till och från allmän 
led (Högsta Hållan-Malmbäcksstugan) efter kraftledningsgatan, se skoterkartan, obs det finns bara
en väg ut ur området med snöskoter.
Vi har också sökt dispens för att köra snöskoter på våra vägar till anslutningspunkterna som är 
markerade på kartan.  

Hastighetsbegränsning
För hela området gäller max hastighet 30 km/tim, enligt stämmobeslut. 

Tänk på barnen
Under vintertid leker våra små barn i snön och var därför beredd på att det kan dyka upp barn och 
även vuxna på skidor, spark, pulka m.m. bakom varje snödriva.

Snöskoter
All trafik med snöskoter är förbjuden inom området. Endast transferkörning på vägarna från tomt 
till dispensleden som går i kraftledningsgatan, se skoterkartan, är tillåten, med maxhastigheten 
30km/tim. 

Vi vill be Er som står som ägare/kontaktpersoner till fastigheterna inom föreningen, att informera 
de personer som bor i, eller gästar fastigheterna, om de regler som gäller för snöskotertrafik inom i 
första hand föreningens område.

Styrelsen för 
Hållans Samfällighetsförening

Redovisning av gällande regler
Att köra snöskoter ingår inte i allemansrätten. Därför är det inte självklart att du får köra på 
annans mark. Det är förbjudet att passera annans mark om det kan uppstå skada. Bäst är att följa 
skoterlederna och att alltid köra på väl snötäckt mark utan att störa, förstöra eller på annat sätt 
bryta mot lagen. Ta i förväg reda på om det finns några områden med begränsningar för 
snöskotertrafik där du har tänkt att köra snöskoter.

Ändring i terrängkörningslagen 
Regeringen har efter riksdagens beslut utfärdat en lag om ändring i terrängkörningslagen. Att köra 
i terrängen kan vara ett brott mot terrängkörningslagen. Om körningen görs utan markägarens 
tillstånd kan det enligt brottsbalken också vara fråga om skadegörelse eller olovlig körning med 
motorfordon på annans mark. Den som utan lov, färdas över någon annans mark som kan skadas, 
kan dömas för tagande av olovlig väg till böter eller fängelse i högst sex månader (Brottsbalken 12 
kap 4 §). Lagen trädde i kraft den 1 juli 2017. 
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Länkar till ytterligare webbinformation:
http://snoskoterradet.se/skotervett-regler
http://kommun.herjedalen.se/turism/vinter/skoterakning.106.1c2eb66911fa755d367800087.html


